

| Concessions                             | Allergen |     |         |       |     |           |
|---|----------|-----|---------|-------|-----|-----------|
|   | Milk     | Egg | Peanuts | Wheat | Soy | Tree Nuts |
| Kid's Hot Dog                           |          |     |         | ✓     | ✓   |           |
| Skeeter Dog                             |          |     |         | ✓     |     |           |
| Loaded Skeeter Dog                      |          |     |         | ✓     |     |           |
| Home Run Burger                         |          |     |         | ✓     | ✓   |           |
| Double Play Burger                      |          |     |         | ✓     | ✓   |           |
| Deacon's Chicken Fried Steak            | ✓        |     |         | ✓     |     |           |
| Grilled Chicken Sandwich w/Garlic Aioli |          |     |         | ✓     |     |           |
| Jalapeno Cheddar Sausage w/ Onions      |          |     |         | ✓     |     |           |
| Chicken Fritter Basket                  |          |     |         | ✓     | ✓   |           |
| French Fries                            |          |     |         |       | ✓   |           |
| Chili Cheese Fries                      | ✓        |     |         |       | ✓   |           |
| Walking Taco                            | ✓        |     |         |       | ✓   |           |
| Nachos                                  | ✓        |     |         |       | ✓   | ✓         |
| Jumbo Popcorn                           |          |     |         |       | ✓   |           |
| Bag of Peanuts                          |          |     | ✓       |       |     |           |
| Cracker Jacks                           |          |     | ✓       |       | ✓   |           |
| Pretzels                                |          |     |         | ✓     |     |           |
| Soft Serve Ice Cream                    | ✓        |     |         | ✓     | ✓   |           |
| Cotton Candy                            |          |     |         |       |     |           |
| Homemade Chips                          |          |     |         |       | ✓   |           |
| Lays Chips                              |          |     |         |       |     |           |
| Fritos                                  |          |     |         |       |     |           |
| Starburst Fruit Chews                   |          |     |         | ✓     | ✓   |           |
| Skittles                                |          |     |         | ✓     | ✓   |           |
| M&Ms                                    | ✓        |     | ✓       | ✓     | ✓   | ✓         |
| Peanut M&Ms                             | ✓        |     | ✓       | ✓     | ✓   | ✓         |
| Oreos                                   | ✓        |     |         | ✓     | ✓   |           |
| Twizzlers                               |          |     |         | ✓     | ✓   |           |

\*We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies; however, there is always risk for contamination. There is also a possibility that manufacturers of the products we use could change the formulation at any time, without notice. Guests concerned with food allergies need to be aware of this risk. We will not assume any liability for adverse reactions to food consumed, or items one may come in contact with while eating at this facility.\*

| Picnic Area Items                  | Allergen |     |         |       |     |           |
|------------------------------------|----------|-----|---------|-------|-----|-----------|
|                                    | Milk     | Egg | Peanuts | Wheat | Soy | Tree Nuts |
| Turkey Breast Roast                |          |     |         |       |     |           |
| Texas Sausage                      |          |     |         |       | ✓   |           |
| Baked Beans (pork)                 | ✓        |     |         | ✓     |     |           |
| Coleslaw                           | ✓        | ✓   |         | ✓     | ✓   |           |
| Peanut butter Cookies              | ✓        | ✓   | ✓       | ✓     | ✓   |           |
| Oatmeal Raisen Cookies             | ✓        | ✓   |         | ✓     | ✓   |           |
| Chocolate Chip Cookies             | ✓        | ✓   |         | ✓     | ✓   |           |
| Hot Dog                            |          |     |         | ✓     |     |           |
| Hamburger                          |          |     |         | ✓     | ✓   |           |
| Cheeseburger                       | ✓        |     |         | ✓     | ✓   |           |
| Chicken Fried Steak                | ✓        |     |         | ✓     |     |           |
| Chopped Brisket                    |          |     |         |       | ✓   |           |
| Fresh Corn on the Cob              |          |     |         |       |     |           |
| Watermelon                         |          |     |         |       |     |           |
| Cracked Pepper Gravy               | ✓        |     |         | ✓     |     |           |
| Turkey Corn Dogs                   | ✓        |     |         | ✓     | ✓   |           |
| Pasta Salad (oil based)            | ✓        | ✓   |         | ✓     | ✓   |           |
| Potato Salad (mayo based)          | ✓        | ✓   |         | ✓     | ✓   |           |
| Smoked Chicken (100% hickory wood) |          |     |         |       | ✓   |           |
| Chopped Smoked Pork                |          |     |         |       | ✓   |           |
| Pasta Salad (mayo based)           | ✓        | ✓   |         | ✓     | ✓   |           |

\*We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergens; however, there is always risk for contamination. There is also a possibility that manufacturers of the products we use could change the formulation at any time, without notice. Guests concerned with food allergens need to be aware of this risk. We will not assume any liability for adverse reactions to food consumed, or items one may come in contact with while eating at this facility.\*

| Specialty and Portable Location Items         | Allergen |     |         |       |     |           |
|---|----------|-----|---------|-------|-----|-----------|
|   | Milk     | Egg | Peanuts | Wheat | Soy | Tree Nuts |
| Texas Sausage Jalepeno and Cheese             |          |     |         | ✓     | ✓   |           |
| Ice Cream (Pints)                             | ✓        | ✓   |         |       |     |           |
| Dippin Dots- Chocolate                        | ✓        |     |         |       |     |           |
| Dippin Dots- Rainbow Ice                      |          |     |         |       |     |           |
| Dippin Dots- Banana Split                     | ✓        |     |         |       |     |           |
| Dippin Dots- Cookies and Cream                | ✓        |     |         | ✓     | ✓   |           |
| Personal Pan Pizza                            | ✓        | ✓   |         | ✓     | ✓   |           |
| Gourmet Popcorn- Original                     |          |     |         |       | ✓   |           |
| Gourmet Popcorn- Cheddar                      | ✓        |     |         |       | ✓   |           |
| Gourmet Popcorn- Bacon and Cheese             | ✓        |     |         |       | ✓   |           |
| Gourmet Popcorn- Ranch                        | ✓        |     |         |       |     |           |
| Gourmet Popcorn- Cajun                        |          |     |         |       | ✓   |           |
| Gourmet Popcorn- Caramel                      |          |     |         |       | ✓   |           |
| Southwest Cheesesteak                         | ✓        |     | ✓       | ✓     | ✓   | ✓         |
| Street Tacos                                  | ✓        |     |         |       | ✓   | ✓         |
| Nachos Grande                                 | ✓        |     |         | ✓     | ✓   | ✓         |
| Texas Nachos                                  | ✓        |     |         |       | ✓   | ✓         |
| BBQ Brisket Platter                           | ✓        |     |         | ✓     | ✓   |           |
| Bent Buckle BBQ Brisket Nachos                | ✓        |     |         |       | ✓   | ✓         |
| Mac and Cheese                                | ✓        | ✓   |         | ✓     | ✓   |           |
| Southwest Salad                               | ✓        |     |         |       | ✓   | ✓         |
| Loaded Baked Potato                           | ✓        |     |         |       | ✓   |           |
| Italian Ice- All Flavors                      |          |     |         |       |     |           |
| Blue Bell Homemade Vanilla Ice Cream          | ✓        |     |         |       | ✓   |           |
| Blue Bell Dutch Chocolate Ice Cream           | ✓        |     |         | ✓     | ✓   |           |
| Blue Bunny Chocolate Caramel Cashew Ice Cream | ✓        |     |         | ✓     | ✓   | ✓         |
| Blue Bunny Pecan Praline and Cream Ice Cream  | ✓        |     | ✓       |       |     | ✓         |
| Blue Bell Mint Chocolate Chip Ice Cream       | ✓        |     |         | ✓     | ✓   |           |
| Blue Bell Strawberry Ice Cream                | ✓        |     |         | ✓     | ✓   |           |
| Sno Cone- All Flavors                         |          |     |         |       |     |           |

\*We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergens; however, there is always risk for contamination. There is also a possibility that manufacturers of the products we use could change the formulation at any time, without notice. Guests concerned with food allergens need to be aware of this risk. We will not assume any liability for adverse reactions to food consumed, or items one may come in contact with while eating at this facility.\*